
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 19 del 08 aprile  2002 1 / 1 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n°19 del 08 aprile 2002 
 

 
REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 28 febbraio 2002 - Deliberazione n. 617 - Area 
Generale di Coordinamento - Rettifica delibera n. 6982 del 21/12/2001 concernente: Variazione 
ordinamento amministrativo regionale: Istituzione del servizio “Comunicazione integrata nell’ambito 
del Settore “Affari Generali della Presidenza e Collegamenti con gli Assessori” dell’A.G.C. “Gabinetto 
del Presidente della Giunta Regionale” e correlati adempimenti”. 

 
omissis 

PREMESSO: 
- CHE con delibera n. 6982 del 21.12.2001 la Giunta Regionale ha istituito il Servizio “Comunicazione 

integrata”, incardinandolo nel Settore 01 “AA.GG. della Presidenza e collegamenti con gli Assessori”, 
affidando allo stesso, tra le altre competenze, la promozione ed il coordinamento, attraverso l’Unità 
operativa per la Comunicazione, delle attività di comunicazione del P.O.R.; 

- CHE l’Allegato II al Complemento di Programmazione, denominato “Piano di Comunicazione”, 
stabilisce che l’Unità operativa per la comunicazione del P.O.R. è incardinata funzionalmente all’interno 
del Settore “Stampa, documentazione, informazione e Bollettino ufficiale”; 

RITENUTO 
- CHE è opportuno conformarsi a quanto stabilito dal Complemento di Programmazione;  
propone e la Giunta a voto unanime 
propone e la Giunta in conformità a voto unanime 

DELIBERA 
Per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui, si intendono integralmente riportati: 
- DI incardinare, a rettifica della delibera di G.R. 6982/01, il Servizio “Comunicazione integrata” nel 

Settore “Stampa, documentazione, informazione e Bollettino ufficiale” dell’AGC “Gabinetto Presidente 
della Giunta Regionale”; 

- DI trasmettere il presente atto all’ AGC “Gabinetto Presidente della Giunta Regionale”, al 
Responsabile Tecnico del Dipartimento per l’Economia, al Dirigente del Servizio “Comunicazione 
integrata”, al Settore “Direttive CEE in materia di PIM, FEOGA, FSE- Attività di supporto all’Autorità di 
Gestione del POR Campania ed al Dipartimento dell’Economia” e al Settore Stampa, documentazione, 
informazione e Bollettino Ufficiale per gli adempimenti di competenza. 

 
 Il Segretario Il Presidente 

 Di Giacomo Bassolino 
 


